
 
 
 

 

 
 
 

neděle 7. května 2017
mistrovské utkání Okresního přeboru od 17.00

FK Kopidlno A : 
zápas řídí Miroslav Hron

hlavní pořadatel

Miloš Kovář – Jarda Janáček, Patrik Berounský, 
Klaban, Ladislav Komárek,

Jan Dřímal, David Machačný,

 1 Nemyčeves 
 2 Železnice A 
 3 L. Bělohrad B 
 4 Hořice B 
 5 Kopidlno A 
 6 Stará Paka 
 7 Žlunice  
 8 Milíčeves 
 9 Lužany  
10 Libáň  
11 Podhradí A 
12 Chomutice 

 

Žlunice : Milíčeves 1:1 (pk 2:0),
domácího hráče, utkání ukončeno
Jezbera z nezjištěných příčin
psychický stav hráčů nebyl nadále způsobilý

  

 
 

 
 

neděle 7. května 2017
mistrovské utkání Okresního přeboru od 17.00

FK Kopidlno A : TJ Sokol Lužany
Hron z Dobré Vody, AR1 Patrik Vích, AR2

hlavní pořadatel Libor Strnad   
NOMINACE 

Jarda Janáček, Patrik Berounský, Matěj Havránek, Adam Nasikovský,
Ladislav Komárek, Libor Strnad, Vítek Dyčenko, Míla Havelka,

Jan Dřímal, David Machačný, Martin Valnoha, Martin Brožíček

 16 11 1 4 39:21 34 
 15 11 0 4 42:15 33 

 15 11 0 4 47:22 33 
 16 10 0 6 46:34 30 

 15  9 0 6 28:19 28 
 16  9 0 7 39:31 28 

 16 10 0 6 35:29 27 
 16  8 0 8 24:22 24 

 15  7 0 8 26:30 20 
 15  4 0 11 20:43 12 

 15  2 0 13 11:51  7 
 16  0 1 15 14:54  2 

včerejší výsledky OPM 
(pk 2:0),   Chomutice : Nemyčeves 0:0 
ukončeno v 72. minutě za stavu 0:0. Hráč

nezjištěných příčin upadl do bezvědomí a byl odvezen vozidlem ZZS
tav hráčů nebyl nadále způsobilý ke hře),  Hořice : Stará Paka 6:1

neděle 7. května 2017 
mistrovské utkání Okresního přeboru od 17.00 

Sokol Lužany 

AR2 Daniel Střížka 

Adam Nasikovský, Lukáš 
Vítek Dyčenko, Míla Havelka, 

Martin Valnoha, Martin Brožíček  

 0 0 
 1 1 
 0 0 
 1 1 
 1 2 
 1 2 
 3 0 
 1 1 
 3 2 
 1 1 

 1 2 
 0 1 

Chomutice : Nemyčeves 0:0 (ve 49´ČK pro 
Hráč hostí Lukáš 

a byl odvezen vozidlem ZZS, 
Hořice : Stará Paka 6:1 



Smetana Jan
Kopidlno : Lužany
jenom potvrdí

Soupeř na jaře odehrál remízové utkání v
hřišti Lužany : Milíčeves 1:3

Střelci: Lužany - Patrik Tománek 7, 

Trenér Pavel Ponikelský odpověděl na pár otázek:
Jak jste spokojený s jarními výsledky?
body více. Ve Žlunicích jsme začali dobře, poločas 
druhém jsme hned v úvodu utkání projeli.“ 
atmosféru? “V Kopidlně je to vždy vyhrocené a zápasy mají tu správnou 
atmosféru, takže by to mohlo být fajn utkání.“ 
v Lužanech naprosto vyhořelo a
zápas? “Byl to vyrovnaný zápas a šlo o to, kdo dá první gól. Ten jsme dali 
my a byli jsme ti šťastnější. Přidali jsme druhý a vy jste prakticky přestali 
hrát.“ Zaregistrovali jsme posily ve vašem týmu. 
k zápasu? „Určitě chceme bodovat. Tým posílil Tomáš Rejman a další dva 
kluci se vrátili po zranění, Aleš Miku
mladé kluky, dorostence, takže očekávám utkání nahoru dolů,
vlastně ani jinak neumíme. N
dorostenci jsou běhaví.“ 
těžký zápas? “Bude to těžké a zase o pr
 

DCK OFS Jičín: 4x ŽK a pokuta 500,

včerejší výsledky III. třídy mužů
Miletín B : Robousy 6:2,     Libuň : Podhradí 4:0,     Železnice B : Češov 3:2
 
Muži kopidlenského béčka dnes odcestovali na hřiště jednoho z
úspěšných týmů, do Žeretic
Vladislav Šamko. Na podzim jsme doma soupeře 
a hattrickem se blýskl Miloš Kovář.
 

 1 Dětenice 
 2 Železnice B 
 3 Kopidlno B 
 4 Jičíněves 
 5 Robousy 
 6 Sobotka B 
 7 Libuň  
 8 Češov  
 9 Miletín B 
10 Žeretice 
11 Podhradí B 

 

Smetana Jan, hráč a předseda oddílu TJ Sokol Li
Kopidlno : Lužany. „Domácí jsou na jaře v laufu a proti Lužanům to 
jenom potvrdí, tipuji 5:1.“ 

Soupeř na jaře odehrál remízové utkání v Libáni 1:1 (pk 3:4), na svém 
1:3, Žlunice : Lužany 3:2, Lužany : Podhradí 

Patrik Tománek 7, Kopidlno – D.Machačný, M.Poutník (zraněn) 5

el Ponikelský odpověděl na pár otázek: 
jarními výsledky? Tak napůl, v plánu jsme měli o tři 

body více. Ve Žlunicích jsme začali dobře, poločas vyhráli dva nula, ve 
úvodu utkání projeli.“ Jakou očekáváte v

Kopidlně je to vždy vyhrocené a zápasy mají tu správnou 
atmosféru, takže by to mohlo být fajn utkání.“ Na podzim Kopidlno 

Lužanech naprosto vyhořelo a prohrálo 3:0, vzpomínáte si na tento 
“Byl to vyrovnaný zápas a šlo o to, kdo dá první gól. Ten jsme dali 

my a byli jsme ti šťastnější. Přidali jsme druhý a vy jste prakticky přestali 
Zaregistrovali jsme posily ve vašem týmu. S jakým cílem je

„Určitě chceme bodovat. Tým posílil Tomáš Rejman a další dva 
kluci se vrátili po zranění, Aleš Mikule a Roman Bryscejn. Máme v
mladé kluky, dorostence, takže očekávám utkání nahoru dolů,
vlastně ani jinak neumíme. Nebudeme rozhodně zalezlí, mladí kluci 

jsou běhaví.“ Rádi bychom Vám porážku oplatili
ude to těžké a zase o prvním gólu.“ 

4x ŽK a pokuta 500,- Kč § 47/4 STRNAD Libor Kopidlno A

včerejší výsledky III. třídy mužů 
B : Robousy 6:2,     Libuň : Podhradí 4:0,     Železnice B : Češov 3:2

Muži kopidlenského béčka dnes odcestovali na hřiště jednoho z
Žeretic. Utkání startuje v 16 hodin a řídí jej sudí 

Vladislav Šamko. Na podzim jsme doma soupeře deklasovali výsledkem 6:0 
a hattrickem se blýskl Miloš Kovář. 

 14 12 0  2 52:13 36 
 15 10 0  5 47:18 31 
 14  9 0  5 49:23 29 

 13  9 0  4 46:21 26 
 15  9 0  6 39:35 26 

 14  8 0  6 42:36 23 
 15  7 0  8 38:39 21 
 15  6 0  9 43:46 18 

 14  6 0  8 55:63 18 
 14  3 0 11 18:62  9 

 15  0 0 15 13:86  0 

hráč a předseda oddílu TJ Sokol Libáň – k utkání 
Domácí jsou na jaře v laufu a proti Lužanům to 

(pk 3:4), na svém 
, Lužany : Podhradí 5:1 

Poutník (zraněn) 5 

plánu jsme měli o tři 
vyhráli dva nula, ve 

Jakou očekáváte v Kopidlně 
Kopidlně je to vždy vyhrocené a zápasy mají tu správnou 

Na podzim Kopidlno 
prohrálo 3:0, vzpomínáte si na tento 

“Byl to vyrovnaný zápas a šlo o to, kdo dá první gól. Ten jsme dali 
my a byli jsme ti šťastnější. Přidali jsme druhý a vy jste prakticky přestali 

jakým cílem jedete 
„Určitě chceme bodovat. Tým posílil Tomáš Rejman a další dva 

e a Roman Bryscejn. Máme v týmu 
mladé kluky, dorostence, takže očekávám utkání nahoru dolů, my to 

ě zalezlí, mladí kluci 
Vám porážku oplatili, očekáváte 

Kopidlno A 

B : Robousy 6:2,     Libuň : Podhradí 4:0,     Železnice B : Češov 3:2 

Muži kopidlenského béčka dnes odcestovali na hřiště jednoho z méně 
16 hodin a řídí jej sudí 

deklasovali výsledkem 6:0 

 1 1 
 1 2 
 2 4 
 1 0 
 1 0 
 1 0 
 1 1 
 1 1 
 0 0 

 0 0 
 0 0 



Ohlédnutí za utkáním v Železnici 
Soupeř, který se na podzim blýskl velmi dobrým výkonem a na hřišti v Kopidlně 
předvedl zřejmě nejlepší fotbal ze všech týmů okresního přeboru. To nás motivovalo 
a byli jsme si vědomi, že pokud uspějeme, můžeme čelo tabulky ještě řádně 
zdramatizovat. I když jsme měli slušný nástup do utkání, paradoxně jsme inkasovali 
první branku. To nám nepodlomilo nohy a utkání jsme otočili ve svůj prospěch.  

 

Hráčem utkání za FK Kopidlno pro Fotbal u nás: David Machačný, který na sebe často 
strhával pozornost domácích hráčů, ale přesto ho neuhlídali, Jarda Janáček, Patrik 
Berounský a Láďa Komárek, kteří byli oporou defenzívy, Jarda navíc autorem krásné 
vítězné branky. 

 



4. kolo st. přípravek včera v Železnici 
sestava: Lambert, Vlček, Rozsypal Ondřej a Dominik, Kóre, Zikmund, 
Flodr, Kosina Adam a Erik, Kořínek 

Kopidlno : Železnice 3 : 7 Rozsypal Ondřej, Zikmund 2x 
Kopidlno : Miličeves 1 : 5 Kóre 
Vláďa Kosina: „Dobře hrající soupeři nám předvedli o čem je fotbal. Naši borci měli 
ještě půlnoc a do konce mini-turnaje se neprobudili.“ 
 

mladší přípravka dnes v Milíčevsi 
Milíčeves B : Kopidlno 1:4 Tadeáš Sedláček 3, Filip Rozsypal 
Kopidlno : Robousy 3:3 Tadeáš Sedláček, Tadeáš Syřiště, Matyáš Syřiště 
Milíčeves A : Kopidlno 4:2 Tadeáš Sedláček 2 

žáci dnes na hřišti v Železnici 

Kopidlno : Milíčeves 3:0 Bohdan Kulhánek 2, Dominik Berko  
Železnice : Kopidlno 3:1 Bohdan Kulhánek 
Zdeněk Serinek: „Milíčeves jsme jednoznačně přehráli, zejména první 
poločas patřil nám, to padly všechny góly. V druhém poločasu je podržel 
brankář, mají dobrého gólmana, jinak by bylo skóre vyšší. S Železnicí jsme 
si to prohráli sami, měli jsme na výhru, jenže obrana i záloha přestala hrát. 
Pozitivní je to, že jsme se letos poprvé sešli kompletní, kromě Borůvky, ten 
je stále ještě zraněný.“ 

1 Milíčeves 24 21 0  3 81:20 62 2 1 
2 Železnice 24 20 0  4 93:27 61 0 1 
3 Chomutice 24 19 0  5 54:27 49 8 0 
4 Kopidlno 24 13 0 11 66:51 38 1 0 
5 Libáň  24 12 0 12 49:47 37 2 3 
6 Nová Ves n. P. 24  8 0 16 52:49 27 1 4 
7 Valdice  24  7 0 17 42:104 23 1 3 
8 Robousy 24  7 0 17 33:58 22 2 3 
9 Sobotka 24  1 0 23 30:117  5 0 2 

 

Program příštího týdne 

úterý          9.5. 17.30 nereliga Robousy : Kopidlno 
sobota     13.5. 10.00 starší přípravka na turnaji v Libáni 
   17.00 Sokol Libáň : FK Kopidlno A 
neděle     14.5. 09.00 žáci doma s Valdicemi a Robousy 

09.30 mladší přípravka na turnaji v Nové Pace 
   17.00 FK Kopidlno B : Libuň 
pondělí    15.5.   nereliga Kopidlno má volno 
                                                                                                                                                                             -mh-            


